
Bořanovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.178252N, 14.478611E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 535 ha

Počet obyvatel: 844 PSČ: 250 65

Adresa URL: www.boranovice.cz

Počet obyvatel obce Bořanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 332 58 386 844

Historie počtu obyvatel obce Bořanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 332 58 386 1 844
1.1.2023 76 330 58 379 12 843
1.1.2022 72 328 63 368 -11 831
1.1.2021 71 330 62 379 33 842
1.1.2020 66 318 68 357 23 809
1.1.2019 67 310 61 348 12 786
1.1.2018 74 307 54 339 12 774
1.1.2017 79 292 58 333 12 762
1.1.2016 77 292 55 326 29 750
1.1.2015 64 281 61 315 5 721
1.1.2014 65 273 58 320 7 716
1.1.2013 63 274 53 319 709
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